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Kaasettekandja: Paide sotsiaalosakonna juhataja Eimar Veldre 
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Päevakorrapunkt 1 

Paide linna 2022. aasta eelarve (1. lugemine) 

 

Paide sotsiaalosakonna juhataja Eimar Veldre rääkis sotsiaalosakonna tööst ning sellest, mis 

probleemid on hetkel aktuaalsed ning kuidas neid lahendada plaanitakse. Lisaks sellele avas Veldre, 

milline on Paide sotsiaalosakonna ülesehitus ning kuidas kajastuvad sotsiaalosakonna ees seisvad 

väljakutsed 2022. aasta Paide linnaeelarves.  

 



Tiit Kanne esitas küsimuse eakatele inimestele mõeldud päevase tugiteenuse kohta. Eimar Veldre 

vastas, et sotsiaalosakonnnale on alati oluline sellistest juhtumitest teada anda, siis osatakse seda 

teenust paremini planeerida. Lisaks sellele on tegus külaliikumine Kodukant, kes otsib aktiivselt 

vabatahtlike, kes oleksid valmis koostöös sotsiaalosakonnaga inimesi aitama ja abivajajaid otsima.   

 

Evi Reitel küsis, miks ei ole Paide sisse seatud eakate maja? EImar Veldre vastas, et linna arengukvas 

on eakate kava kirjas, vaja oleks veel analüüsida selle olulisust/vajadust linnas. Lisaks mainis Veldre, 

et tegu on poliitilise otsusega ning järgmise 4 aasta vaates ei ole seda eelarvestatud. Kõige esimene 

prioriteet oleks Veldre sõnul Paide sotsiaalkorterite kordategemine.  

 

Evi Reitel küsis lisaks, mis on eakate kodu kohatasu? Eimar Veldre vastas, et kohatasu küündib juba 

üle 1000 euro ja tõuseb igal aastal. 

 

Tiit Kanne küsis täpsustusi Paide sotsiaalvaldkonna eelarve kohta, Eimar Veldre andis selgitusi.  

 

Arne Pindmaa tundis huvi, milline on koostööst MTÜ-dega? Eimar Veldre vastas, et koostöö sõltub 

sellest, kas linn tahab teenust osutada otse või osutab seda partner. MTÜ eeliseks on tema kuvand, 

sest tegemist pole ametiasutusega ja asjaajamine saab olla vähem formaalne.  

 

Tiit Kanne uuris sotsiaalvaldkonna eelarve kohta lisaks, kas selle sisse on arvestatud elektri 

hinnatõus? Eimar Veldre ei osanud täpselt vastata, kuid nentis, et kindlasti jõuab see eelarvesse läbi 

hooldekodude kohatasu hinnatõusu (mida linn peab teatud inimeste eest maksma).  

 

Vootele Veldre küsis, kas komisjon peaks midagi veel teadma, mis on oluline? Eimar Veldre vastas, 

et tema jaoks on väga oluline, et sotsiaalvaldkonnas töötavate inimeste palk tõuseks, eriti näiteks 

valvurite oma, sest mitmel juhul on see allapoole mõislikuse piiri. Ka see aasta on loota palgatõusu, 

aga ei ole teada, kui suur see tuleb.   

 

Otsus 

Varivolikogu sotsiaal- ja tervishoiukomisjon võttis ühehäälselt vastu otsuse lubada eelarve teisele 

lugemisele, aga luua lähteülesanne selleks, et tuvastada eelarvelised vajadused seotuna 

hooldusvajadustega inimeste abistamiseks järgmiste eelarveperioodide jooksul.  



 

 

 

Päevakorrapunkt 2 

Paide Linnavolikogu 19. septembri 2019 määruse nr 16 "Mittetulundusliku tegevuse toetuse 

andmise kord" muutmine 

 

Paide Teatri esindaja Ott Karulin tegi ettekande arutluse alla tuleva punkti kohta.   

 

Birgit Sitska uuris, miks on otsustatud seada toetuste ülempiir 2000 euro peale, samas kui enne 

muudatust oli võimalik ülempiir 5000 eurot ning otsustaval komisjonil on alati võimalus seada 

põhimõtteline piir 2000 euro peale, aga jätta alles võimalus toetada mõnda põnevat ja olulist algatust 

vajadusel 5000 euroga.  

 

Ott Karulin ja Eimar Veldre selgitasid, et Paide linna eelarves on hetkel eraldi välja toodud 

suurüritused, mis on Paide linnale strateegilised partnerid ja kes saavad toetus taotluste väliselt. 

Siiski ei osatud üheselt vastata, miks on otsustatud ülempiiri vähendada (tõdeti, et ehk on see seotud 

sooviga toetada rohkem algatusi, kuigi ka varasem ülempiir – 5000 eurot – ei keelanud komisjonil 

väiksemat toetust välja maksta).  

 

Varivolikogu ametkonnale esitati infopäring, saamaks selgust seletuskirjas puuduoleva info kohta.  

 

Otsus 

Varivolikogu sotsiaal- ja tervishoiukomisjon võttis ühehäälselt vastu otsuse toetada käesolevat 

eelnõud tingimusel, et esitatud infopäringule on antud ammendav vastus.  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

 

Tiit Kanne         Oliver Issak 

Komisjoni esimees       Varivolikogu ametnik 


